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BOEING TUO HORNET-HÄVITTÄJÄN KORVAAJAEHDOKKAANSA KAIVOPUISTON LENTONÄYTÖKSEEN 

Amerikkalainen Boeing tuo F/A-18 E Super Hornet -hävittäjiä Kaivopuiston lentonäytökseen 9.6.2017. 
Super Hornet on Boeingin ehdokas Suomen ilmavoimien Hornet-hävittäjän korvaajaksi HX-hävittäjä-
hankkeessa ja kolmas näytökseen osallistuva HX-hankkeen ehdokas. 

Super Hornet (F/A-18 E/F) on kehitetty 1990-luvulla Suomen ilmavoimienkin käyttämän Hornet-hävittäjän 
(F/A-18 C/D) pohjalta. Vaikka yhtäläisyyksiä edeltäjään on, kyseessä on käytännössä uusi konetyyppi. 
Vuonna 1995 ensilentonsa lentäneen koneen kehitti McDonnell-Douglas -lentokonevalmistaja, joka fuusioitui 
Boeingin kanssa vuonna 1997. Yhdysvaltojen laivaston ilmavoimat otti Super Hornetin käyttöön vuonna 
1999. Yhdysvaltojen lisäksi Super Hornet on käytössä Australian ilmavoimissa. 

Super Hornetista on yksipaikkaisen hävittäjän (F/A-18 E) lisäksi kehitetty kaksipaikkainen versio (F). Lisäksi 
koneesta on kehitetty elektroniseen sodankäyntiin suunniteltu versio, EA-18G Growler. Vuonna 2013 Boeing 
julkaisi Super Hornetin kehitellyn version, Advanced Super Hornetin.  

Lue lisää HX-hankkeesta: http://ilmailumuseo.fi/hx/ 
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Lentonäytöksen esiintyjistä ja muusta päivittyvästä ohjelmasta tiedotetaan Ilmailumuseon verkkosivuilla: 

http://ilmailumuseo.fi/kaivari/ sekä tapahtuman Facebook-sivulla: https://www.facebook.com/kaivariairshow/ 

 

Kaivopuiston lentonäytös on Suomen Ilmailumuseon järjestämä ilmailun suurtapahtuma. Lentonäytös len-

netään Helsingin edustalla perjantai-iltana 9.6.2017. Näytöksen esiintyjinä nähdään niin ilmailun klassikoita 

kuin nykypäivän ja tulevaisuudenkin koneita. Tapahtuma levittäytyy maalle, merelle ja ilmatilaan. Lentonäy-

tös on osa Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmaa. Tapahtuman yhteistyökumppaneita ovat muun muassa Bae 

Systems, Boeing, Finavia, Finnair, Saab AB, SEK, Suomen Ilmailuliitto ja Vantaan kaupunki. 

 
Lisätietoja:  
Markku Kyyrönen, museonjohtaja, Suomen Ilmailumuseo 
p. 044 777 0797, markku.kyyronen@ilmailumuseo.fi 
 
Perttu Karivalo, lentonäytöksen johtaja 

p. 040 5431539, perttu.karivalo@nightsky.fi 

 

Suomen Ilmailumuseo on valtakunnallinen erikoismuseo, joka ylläpitää Suomen laajinta ilmailuaiheista 

kokoelmaa. Museon kokoelmien painopisteenä on Suomen ilmailu ja suomalaisten suunnittelemat tai 

käyttämät lentokoneet. Ilmailumuseo on aktiivinen ja elämyksellinen kansainvälisen tason museokohde. 

Museo sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien varrella Vantaan Aviapoliksessa. Ilmailumuseota ylläpitää Suomen 

Ilmailumuseosäätiö.LÄHDE LENTOON! 
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